Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

21.04.2010

№ 509
О признании утратившим силу решения Думы

Находкинского городского округа от 28.02.2008

№ 154-Р «О Положении о выдаче разрешений

на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории Находкинского

городского округа»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 28.02.2008 № 154-Р «О Положении о выдаче разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории Находкинского городского округа».

2. Направить решение о признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 28.02.2008 № 154-Р «О Положении о выдаче разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории Находкинского городского округа» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

21.04.2010

№ 509-НПА
О признании утратившим силу решения Думы

Находкинского городского округа от 28.02.2008

№ 154-Р «О Положении о выдаче разрешений

на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории Находкинского

городского округа»

1. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 28.02.2008 № 154-Р «О Положении о выдаче разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 03.04.2008 № 48).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
21 апреля 2010 года

№ 509-НПА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.